ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 40/BC-UBND Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 11 tháng 3 năm 2024

BÁO CÁO

Thông tin các công trình phục vụ kiểm tra công tác nghiệm thu

công trình xây dựng trên địa bàn phường Nguyễn Nghiêm

Kính gửi: Phòng Quản lý đô thị.

Căn cứ Công văn số 64/QLĐT ngày 16/02/2024 của Phòng Quản lý đô thị thị xã Đức Phổ về việc đề nghị báo cáo

thông tin các công trình phục vụ kiểm tra công tác nghiệm thu công trình xây dựng trên địa bàn phường Nguyễn Nghiêm.

 UBND phường Nguyễn Nghiêm báo cáo thông tin các công trình đang triển khai thực hiện và các dự án dự kiến khởi

công năm 2024 do UBND phường Nguyễn Nghiêm làm Chủ đầu tư, cụ thể:

STT Tên dự án

Cấp

quyết

định

đầu tư

Chủ

đầu tư

Cơ quan

QLDA

Loại, cấp

công

trình

Tổng

mức

đầu tư

Nguồn

vốn

Ngày

khởi

công

Ngày

hoàn

thành

Số lần đã kiểm

tra công tác

nghiệm thu

Ghi

chú

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)(1) (12)

 I Công trình đang triển khai thi công(2)

1

Trạm Y tế

phường Nguyễn

Nghiêm

UBND

phường

Nguyễn

Nghiêm

UBND

phường

Nguyễn

Nghiêm

CĐT thuê

Đơn vị

TVQLDA

Công

trình dân

dụng -

Cấp III

5 tỷ

Vốn tài

trợ Tập

đoàn

dầu khí

Việt

Nam

11/9/2023

09/3/2024

(theo HĐ),

gia hạn

HĐ TCXD

đến

09/5/2024

CĐT phối hợp

cùng các Đơn

vị liên quan

kiểm tra,

nghiệm thu khi

chuyển giai

đoạn thi công

 II Công trình dự kiến khởi công năm 2024(3)

1

Sửa chữa Trụ sở

làm việc UBND

phường Nguyễn

Nghiêm

UBND

phường

Nguyễn

Nghiêm

UBND

phường

Nguyễn

Nghiêm

CĐT thuê

Đơn vị

TVQLDA

Công

trình dân

dụng -

Cấp III

1,159

tỷ

Vốn

NS thị

xã hỗ

trợ

- - -

2

Nâng cấp tuyến

đường nội bộ

Khu dân cư Tổ

dân phố 1

UBND

phường

Nguyễn

Nghiêm

UBND

phường

Nguyễn

Nghiêm

CĐT thuê

Đơn vị

TVQLDA

Công

trình giao

thông

đường bộ

- Cấp IV

1,0 tỷ

Vốn

NS thị

xã hỗ

trợ

- - -

 UBND phường Nguyễn Nghiêm báo cáo nội dung trên để Phòng Quản lý đô thị tổng hợp và xây dựng kế hoạch kiểm

tra theo quy định./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu: VT.

Đỗ Ngọc Thìn

		2024-03-12T11:31:11+0700

		2024-03-12T11:39:18+0700